
BROSHUIS 31N5-EU SEMI DIEPLADER 3-

ASSER

31-10-2007 45.000 kg 3 VISIT WEBPAGE

SCAN WITH YOUR YOUR CAMERA TO

VISIT ONLINE

https://lvsusedtrucks.com/truck/broshuis-31n5-
eu-semi-dieplader-3-asser

+31 58 25 31 440 info@lvsusedtrucks.com https://lvsusedtrucks.com

Datum der Erstzul GVW Achsen

https://lvsusedtrucks.com/truck/broshuis-31n5-eu-semi-dieplader-3-asser
tel:+31582531440
mailto:info@lvsusedtrucks.com
https://lvsusedtrucks.com/


ALLE EIGENSCHAFTEN

Allgemein

ID LVS7884

GVW 45.000 kg

VIN XL931N5GA7L007368

Farbe Overig

Kilometerstand 0 km

APK-geprüft bis 07-12-2026

brochure.empty_mass 9.000 kg

Radstand 1626 cm

Zuladung 36.000 kg

Abmessungen(L x B) 2035 x 255 x 88cm

Datum der Erstzul 31-10-2007

Achsen

Trommelremmen
245/70 R17.5

9.000 kg
Luchtvering

Trommelremmen
245/70 R17.5

9.000 kg
Luchtvering

Trommelremmen
245/70 R17.5

9.000 kg
Luchtvering

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

Optionen

Abs Blinkende Lichter

Breite Bretter Ersatzrad

Steuerungsachse

Aufbaudaten

Typ 31N5-EU

Marke Broshuis

Aufbau Semi-dieplader





WENN ES UM BESSERE ANGEBOTE GEHT, SIND

SIE BEI UNS RICHTIG

Bei Our Truck Team sind wir immer bestrebt, Ihnen die besten Angebote zu

machen. Dank unserer langjährigen Erfahrung auf dem Markt haben wir einen

scharfen Blick für Chancen und Möglichkeiten. So können wir nicht nur bessere

Angebote machen, sondern auch dafür sorgen, dass alles reibungslos läuft.

Wir wissen, dass Bürokratie mühsam sein kann. Deshalb nehmen wir Ihnen,

wenn nötig, den Papierkram und die notwendigen Dokumente ab. Egal, ob Sie

einen Lkw kaufen oder verkaufen wollen, wir erledigen das schnell und präzise.

Wir nennen das Entlastung - Ihr Geschäft ist unser Anliegen.

KONTAKT

+31 6 53 92 30 43 info@lvsusedtrucks.com +31 58 25 31 440

Adresse

Brailleweg 6

8912 BL Leeuwarden

Nederland

Planen Sie Ihre Route

Daten der Firma

BTW: NL807816371B01

KVK: 37085337

BIC: RABONL2U

BANK: Rabobank

IBAN: NL 51 RABO 01 08 66 71 70

Kontakt

+31(0) 58 253 1440

+31(0) 6 53 92 30 43

https://wa.me/31653923043
mailto:info@lvsusedtrucks.com
tel:+316582531440
https://maps.google.com/maps?q=Brailleweg%206,%208912%20BL%20Leeuwarden,%20Nederland
tel:+31582531440
tel:+31653923043
https://www.facebook.com/LVSUSEDTRUCKS/
https://www.instagram.com/lvsusedtrucks/
https://www.linkedin.com/company/lvs-used-trucks-zwaag/
https://www.youtube.com/channel/UCSUDUOCtGxSqmJPOKPQgLGg

